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
 
O 1° Leilão realizar-se-á no dia 13/07/2023, às 10h (horário de Brasília), e os lotes 
remanescentes, serão ofertados no 2° Leilão no dia 28/07/2023, às 10h (horário de 
Brasília), ambos exclusivamente no site do leiloeiro www.saraivaleiloes.com.br . 
 
 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CN MANUTENÇÃO DE BENS 
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Anexo II – RELAÇÃO DE IMÓVEIS 
 
 
Lista de Imóveis 
 
Número do 1º Leilão: 3099 / 0223-CPA/RE 
 
 
Estado: AL 
Cidade: TEOTONIO VILELA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
1  RUA PROJETADA 

(ATUAL R 
CELESTINO SIMIAO 
DA SILVA) N. 465 
UNID 814 

GERAIS  Casa, 84 m2 de área privativa, 210m2 
de área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
Um dos quartos é suíte. IPTU: 
01100820930001 Matrícula: 7278 
Ofício: 1 

8555503001549 68.000,00 68.000,00 

 
 
Estado: AM 
Cidade: MANAUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
2 VILLA JARDIM 

TORQUATO - CD 
AZALEIA 

AVENIDA 
TORQUATO 
TAPAJOS 
Apto. 204 BL 
17 

TARUMA-
ACU  

Apartamento, 117,94 m2 de área total, 
49,6 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Condomínio possui 
Portaria e/ou Guarita, Piscina, Espaço 
com Churrasqueira, Outros Salões de 
Lazer, Rede interna de Gás, Quadra 
Poliesportiva, Poço Artesiano e 
Playground.1 Escritório/Gabinete.Fração 
ideal de 0,001882. IPTU: 
16105003052602640 Matrícula: 21548 
Ofício: 2 

8555509107438 145.000,00 145.000,00 

3 VILLA JARDIM 
TORQUATO - CD 
ORQUIDEA 

RUA  
MUTUM DO 
NORTE N. 36 
Apto. 302 
BLOCO 24 

TARUMA-
ACU  

Apartamento, 106,97 m2 de área total, 
54,36 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
Matrícula: Condomínio 03- VILLA 
JARDIM TORQUATO- CONDOMÍNIO 
ORQUIDEA.; 01 Cozinha-área de 
serviço conjugada;Espaço com 
Churrasqueira, Rede Interna de Gás, 
Mini- Quadra Esportiva, Piscina, 
Playground, Poço Artesiano, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de Festas; Direito a 
uma vaga de garagem  (sorteada ou por 
sistema de rodizio). IPTU: 
16105004098003780 Matrícula: 25383 
Ofício: 2 

8555531046748 140.000,00 140.000,00 

4 VILLA JARDIM 
TORQUATO - CD 
AZALEIA 

RUA DOS 
TIGRES N. 
02 Apto. 203 
BLOCO 21 

TARUMA-
ACU  

Apartamento, 102,46 m2 de área total, 
41,86 m2 de área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
Direito a uma vaga de garagem ( 
sorteada ou no sistema rotativo); Espaço 
com Churrasqueira, Piscina, Playground, 
Poço Artesiano, Portaria e/ou Guarita, 

1555531335253 138.000,00 138.000,00 
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Salão de Festas, Quadra Poliesportiva 
IPTU: 16105003052603270  
Matrícula: 25512 Ofício: 2 

 
 
Estado: BA 
Cidade: CAMACARI 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
5 COND PQ SOLAR 

DAS PALMEIRAS 
RUA DO 
BOSQUE Apto. 
501 NUCLEO 
COLONIAL BOA 
UNIAO, BL.29 

BOA UNIAO 
(ABRANTES)  

Apartamento, 41,9 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de garagem 
77. IPTU: 2032821 Matrícula: 
43412 Ofício: 1 

8787700877251 153.000,00 142.000,00 

6 COND PQ SOLAR 
DAS PALMEIRAS 

RUA DO 
BOSQUE N. S/N 
Apto. 102 BL 23 

BOA UNIAO 
(ABRANTES)  

Apartamento, 41,91 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 2032686 
Matrícula: 44310 Ofício: 1 

8787701085316 158.000,00 147.000,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: ITAPETINGA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
7 LOT VOLTA 

GRANDE 
AV 
GUANABARA 
N. 71 QD 08 LT 
21B 

Clerolândia  Casa, 74,97 m2 de área total, 74,97 
m2 de área privativa, 101,5m2 de 
área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 01040690143001 Matrícula: 
13647 Ofício: 1 

8555516118750 105.000,00 105.000,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: LAURO DE FREITAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
8 CONDOMÍNIO 

GRAN VILLE DAS 
ARTES 

AVENIDA JOSE 
LEITE N. 686 
Apto. 404 BL 04 
SUBCOND RES 
GOYA LIFE 

CAJI  Apartamento, 175,3 m2 de área total, 
93,17 m2 de área privativa, 3 qts, 
varanda, a.serv, WC, 2 sls, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem, Espaço com 
Churrasqueira. Rede Interna de Gás. 
Piscina. Playground. Portaria e/ou 
Guarita. Salão de Festas. Outros Salões 
de Lazer. Quadra Poliesportiva. 
Matrícula: 34005 Ofício: 1 

8555525367783 195.000,00 195.000,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: SALVADOR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
9 RES PORTO DA 

BARRA 
RUA VIVER 
SALVADOR N. 

AREIA 
BRANCA  

Apartamento, 40,53 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 

8787709717230 162.800,00 103.200,00 
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350 Apto. 303 
BL 07 

cozinha. IPTU: 9489584 
Matrícula: 184364 Ofício: 2 

10 RESIDENCIAL 
TORRES DE 
CAMPINAS 

RUA ESTACIO 
DE SA N. 116 
Apto. 102 BL 
05 

CAMPINAS DE 
PIRAJA  

Apartamento, 62,54 m2 de área 
total, 39,6 m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
Condomínio possui 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Playground, Salão de Festas. 
IPTU: 9388052 Matrícula: 
178695 Ofício: 2 

8787706191408 142.500,00 142.450,72 

11 Cond Resid Mar 
Azul 

RUA 
FORMOSA 
SAO JOAO N. 
359 Apto. 202 
BL 15 

PLATAFORMA  Apartamento, 81,52 m2 de área 
total, 40,05 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Condomínio possui 
Portaria e/ou Guarita, Salão de 
Festas, Espaço com 
Churrasqueira e Mini Quadra 
Esportiva.. IPTU: 9247777 
Matrícula: 167549 Ofício: 2 

8787701145874 133.000,00 133.000,00 

 
 
Estado: BA 
Cidade: VITORIA DA CONQUISTA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
12 PARQUE 

VITÓRIA 
BELVEDERE 

RUA 
CLAUDIA 
BOTELHO N. 
635 Apto. 403 
BLOCO 14 

ALTO 
MARON  

Apartamento, 58,19 m2 de área total, 
40,28 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas. IPTU: 
01043540791275 Matrícula: 82721 
Ofício: 2 

8787707569790 128.000,00 128.000,00 

 
 
Estado: DF 
Cidade: BRASILIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
13 Vitoria 

Residencial 
QUADRA QN 
401 N. SN 
Apto. 905 LT 
01, QD E 

SAMAMBAIA 
NORTE 
(SAMAMBAIA)  

Apartamento, 43,34 m2 de 
área total, 29,45 m2 de área 
privativa. Matrícula: 308071 
Ofício: 3 

8555521573249 129.800,00 127.000,00 

14  QR 309 N. S/N 
Apto. 505 LT 01 
CJ 6 A 

SAMAMBAIA SUL 
(SAMAMBAIA)  

Apartamento, 46,76 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem, Vaga de garagem 
nº 31. Matrícula: 335236 
Ofício: 3 

8787703203189 146.700,00 133.000,00 

 
 
Estado: ES 
Cidade: ARACRUZ 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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15  RUA PIETRO 
AMADIO N. S/N 
LOTE 09/QUADRA 
40 

SAUE  Casa, 58,73 m2 de área privativa, 
300m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 6030 Ofício: 1 

8444407200976 150.000,00 150.000,00 

 
 
Estado: ES 
Cidade: SERRA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
16 VISTA DO 

BOSQUE COND 
CLUBE 

AVENIDA PAU 
BRASIL N. 321 
Apto. 204 BLOCO 
G 

CENTRO DA 
SERRA  

Apartamento, 85,58 m2 de 
área total, 46,03 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
167510238304 Matrícula: 
48171 Ofício: 1 

8787705420209 154.000,00 154.000,00 

17 COND. PQ 
RESIDENCIAL DE 
LARANJEIRAS II 

RUA MINAS 
GERAIS N. 250 
Apto. 401 ST A2 

MORADA DE 
LARANJEIRAS  

Apartamento, 43,7 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01070600300318 
Matrícula: 44116 Ofício: 1 

8444408573997 125.000,00 125.000,00 

18 loteamento 
residencial 
valparaiso 

RUA 
MARATAIZES N. 
34 Apto. 208B 
Glebas V, N e Q / 
BLOCO 
D/QUADRA V 

VALPARAISO  Apartamento, 58,89 m2 de 
área total, 58,89 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
01050880273112 
Matrícula: 42228 Ofício: 2 

8444405746190 143.200,00 130.000,00 

 
 
Estado: ES 
Cidade: SERRA PELADA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
19 PARQUE 

RESIDENCIAL 
LARANJEIRAS II 
(ITEM 
ANULADO) 

RUA MINAS 
GERAIS N. 
203 Apto. 
404 BL 20 
SETOR A-2 

SERRA 
PELADA  

Apartamento, 50,71 m2 de área total, 
43,7 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, Possui 
cozinha conjugada com área de 
serviço. Condomínio possui playground, 
portaria e/ou guarita, salão de festas, 
quadra poliesportiva. IPTU: 
01070600300128 Matrícula: 44215 
Ofício: 1 

8444407865854 133.400,00 115.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
20  Q QUADRA 40 

RUA 9 LOTE 15 
N. S/Nº Apto. 202 
Apt02, QD40 
LT15, RUA 09 

JARDIM 
PEROLA DA 
BARRAGEM 
II  

Apartamento, 71,98 m2 de área 
total, 67,43 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 010430004000015005 
Matrícula: 78967 Ofício: 1 

8444421347750 165.000,00 165.000,00 

21 COND RES NEW LOTE AV-3-A3-A PARQUE DA Apartamento, 55,58 m2 de área 8444417065966 148.300,00 146.000,00 
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VERTICAL III N. SN Apto. 102 
RUA 
TOCANTINS, ST 
10 

BARRAGEM 
SETOR 10  

privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 256144 
Matrícula: 70803 Ofício: 1 

 
 
Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
22  RUA 17 N. SN 

Apto. 06 LT 09 
QD 23 

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA I  

Apartamento, 48,98 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Uma (01) vaga de 
estacionamento descoberta nº 06. 
IPTU: 16100023000096 Matrícula: 
26316 Ofício: 1 

8787703268817 118.000,00 118.000,00 

23  QUADRA 1 
CHÁCARA 04 
N. S/Nº Apto. 
003 RUA 
DUQUE DE 
CAXIAS, BL.01 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

Apartamento, 42 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Vaga de 
garagem nº 11. IPTU: 
160000010000435 Matrícula: 
22699 Ofício: 1 

8555538761868 99.800,00 84.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: GOIANIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
24 RES MORADA 

DO LUAR 
RUA 78 QD 
75, LT 01, 
CS 02 

CONDOMINIO 
DAS 
ESMERALDAS  

Casa, 70,05 m2 de área privativa, 
169,63m2 de área do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 
Um dos quartos é suíte. IPTU: 
36028401280020 Matrícula: 
210943 Ofício: 1 

8555513775482 157.000,00 157.000,00 

25 COND PRES PQ 
GRAN NAVONA 

RUA MDV3 
N. SN Apto. 
403 BLOCO 
01; 
QUADRA 
16; LOTE 
01/35 

MOINHO DOS 
VENTOS  

Apartamento, 67,89 m2 de área 
total, 59,59 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Cozinha tipo 
Americana; 01 Hall/circulação; Box  
de garagem nº 16; Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas, Outros Salões de 
Lazer. IPTU: 38301605280024  
Matrícula: 323047 Ofício: 01 

8787701717223 207.000,00 172.000,00 

26 Res. J. C. 
Realidade 

RUA JC205 
JC 321 
JC204 JC 
201 N. 80 
Apto. 101 
BL D 

RESIDENCIAL 
JARDINS DO 
CERRADO 6  

Apartamento, 135,15 m2 de área 
total, 53,92 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
43019804080034 Matrícula: 
265340 Ofício: 1 

8555531612085 111.900,00 107.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: INHUMAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de  Valor de 
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Venda 
(R$) 

Avaliação 
(R$) 

27  R 5 N. S/N 
QD06, 
LT03 

RESIDENCIAL 
ATLANTIDA  

Casa, 67,47 m2 de área total, 67,47 
m2 de área privativa, 146,57m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 27102 Ofício: 1 

8444420197983 165.900,00 164.512,36 

 
 
Estado: GO 
Cidade: NOVO GAMA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
28 RES RESERVA 

DO VALE 
RUA TREZE 
Apto. 301 
LT 11, QD 
31 

LOTEAMENTO 
LUNABEL 3H  

Apartamento, 59,6 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
104600031000110301 Matrícula: 
23618 Ofício: 1 

8444426172966 138.000,00 138.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: PLANALTINA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
29  QUADRA QR 

29 N. SN LT 
07-A, RUA 05 

ITAPUA 
I  

Casa, 91,67 m2 de área privativa, 180m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
112300QR290000000007 Matrícula: 
89603 Ofício: 1. Imóvel com ação 
judicial: 10020899720224013506 

8444422343367 178.000,00 178.000,00 

30 COND RES 
MADRID 

LOT SANTA 
MARIA N. SN 
Apto. 404 
BLOCO F, 
CHACARA 
98A 

SETOR 
NORTE  

Apartamento, 45,95 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga 404. IPTU: 
10360000CH0000000098A09 Matrícula: 
75707 Ofício: 1 

8555537441444 113.400,00 101.500,00 

31  QUADRA 6 
N. sn LOTE 
14, MR-03, 
RUA B 

SETOR 
SUL  

Casa, 69,96 m2 de área privativa, 300m2 
de área do terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 52330 Ofício: 1 

8555507329158 127.000,00 127.000,00 

 
 
Estado: GO 
Cidade: SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
32 JD ANA 

BEATRIZ I 
RUA 01 N. 
S/N QD 05, 
LT 22C 

JARDIM 
ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 56,11 m2 de área privativa, 240m2 
de área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Imóvel possui situação restritiva 
de habitabilidade, depredado. IPTU: 
01013000522C Matrícula: 20083 Ofício: 
01 

8555509383940 85.700,00 73.502,16 

 
 
Estado: GO 
Cidade: TRINDADE 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
33 Cond. Res. 

Imperial 
RODOVIA 
GO-060 N. 
SN CASA 
10 QD 12 

FAZENDA 
ARROZAL  

Casa, 63,2 m2 de área privativa, 200m2 
de área do terreno, 3 qts, a.serv, 2 WCs, 
sl, cozinha, Condomínio possui espaço 
com churrasqueira, playground, portaria 
e/ou guarita, salão de festas, quadra 
poliesportiva. IPTU: 
0107100012000100001 Matrícula: 
51540 Ofício: 1 

8555526211175 152.900,00 152.835,66 

 
 
Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
34 RESIDENCIAL 

MADRID 
RUA 8 N. SN 
Apto. 210 
QD. 08, 
CHACARA 
01, BLOCO 
B 

CHACARAS 
SANTA MARIA  

Apartamento, 46,32 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
014730000800001210 Matrícula: 
78923 Ofício: 1 

8787701453269 110.000,00 110.000,00 

35 BELLE 
HORIZONTE 

R K N. SN 
Apto. 502 BL 
04, GLEBA 
10 

PARQUE 
ESPLANADA I  

Apartamento, 63,77 m2 de área 
total, 42,81 m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
Equipamento de Segurança, 
espaço com churrasqueira, 
piscina, playground, portaria e/ou 
guarita, salão de festas. IPTU: 
131245 Matrícula: 90313 Ofício: 
1 

8787705030095 150.700,00 143.000,00 

36 BELLA VITTA 
CLUB 
RESIDENCE II 

QUADRA 28 
Apto. 204 BL 
C, RUA 
PARANA, 
CHACARA 
02 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

Apartamento, 45,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
259189 Matrícula: 96603 Ofício: 
1 

8787710800472 129.000,00 115.000,00 

 
 
Estado: MA 
Cidade: PACO DO LUMIAR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
37 RESD LIMA 

VERDE 
RUA DA 
JACA N. SN 
LOTE 12, 
QUADRA 16 

CENTRO  Casa, 73,95 m2 de área total, 73,95 m2 de 
área privativa, 160m2 de área do terreno, 2 
qts, varanda, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 010133340200070001 
Matrícula: 11896 Ofício: 1 

8555516032421 90.000,00 90.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
38 RESIDENCIAL R PLAZA CALIFORNIA  Apartamento, 59,21 m2 de área 8555535662290 192.400,00 185.000,00 
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SPAZIO PLAZA 
MAYOR 

MAYOR N. 50 
Apto. 503 BL 
12 

total, 43,94 m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 5310980012401 
Matrícula: 124409 Ofício: 3 

39 RESIDENCIAL 
QUEBEC 

RUA DO 
GARIMPO N. 
155 Apto. 304  

VILA OESTE  Apartamento, 45,77 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
2340550231736 Matrícula: 
122191 Ofício: 3 

8555529177130 175.000,00 175.000,00 

40 RESIDENCIAL 
QUEBEC 

RUA DO 
GARIMPO N. 
155 Apto. 101 
BLOCO 02 

VILA OESTE  Apartamento, 48,64 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
2340550230225 Matrícula: 
125261 Ofício: 3 

8555532998823 173.600,00 160.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: BETIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
41  Rua RENATO 

SILVA N. 206 
Casa 1, Quadra 
17, Lote 24 

GUARUJA 
MANSOES  

Casa, 99,8 m2 de área total, 43,4 
m2 de área privativa, 350m2 de 
área do terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 165372 Ofício: 1 

8444412472075 180.000,00 180.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: CONSELHEIRO LAFAIETE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
42 RESIDENCIAL 

VIVENDAS DA 
NATUREZA 

RUA DO 
CRUZEIRO 
N. 155 Apto. 
202 BL 17 

MOINHOS  Apartamento, 63,43 m2 de área total, 
46,38 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Possui 01 vaga de garagem 
nº 165. Condomínio possui 
Aquecimento Solar, Campo de 
Futebol/Golfe, Equipamento de 
Segurança, Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas. IPTU: 11349331 
Matrícula: 27446 Ofício: 1 

8444423143264 115.700,00 115.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
43 COND 

CONQUISTA 
TURMALINA 

R ARATICUM 
N. 110 Apto. 
304 BLOCO 
06 ; LOTE 02 
; QUADRA 02 

CONQUISTA 
VEREDAS  

Apartamento, 101,04 m2 de área 
total, 54,05 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Vaga de 
garagem nº 16. Cozinha-àrea de 
serviço conjugada. Equipamento 
de Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Mini-Quadra 
Esportiva, Piscina, Playground, 

8787711203559 160.000,00 155.000,00 
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Portaria e/ou Guarita, Salão de 
festas. IPTU: 97810702092 
Matrícula: 166057 Ofício: 1 

44 ED CONQUISTA 
ESMERALDA 

RUA BARU 
N. 393 Apto. 
201 QD 03, 
LT 01, BL 08 

CONQUISTA 
VEREDAS  

Apartamento, 43,7 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 01 
(uma) vaga de garagem nº 104. 
Espaço com Churrasqueira, Mini-
Quadra Esportiva, Piscina, Portaria 
e/ou Guarita. IPTU: 97820319117 
Matrícula: 163540 Ofício: 1 

8787708287178 159.400,00 140.000,00 

45 ED CONQUISTA 
ESMERALDA 

RUA BARU 
N. 393 Apto. 
201 BLOCO 
01 

CONQUISTA 
VEREDAS  

Apartamento, 100,13 m2 de área 
total, 43,7 m2 de área privativa, 1 
vaga de garagem, vaga de 
garagem nº 197. Equipamento de 
Segurança, Portaria e/ou Guarita.. 
IPTU: 97820319005 Matrícula: 
163428 Ofício: 1 

8787708339151 175.000,00 175.000,00 

46 CONDOMINIO 
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
78. IPTU: 01190010250231 
Matrícula: 30856 Ofício: 1 

8555538666555 190.000,00 190.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: JUIZ DE FORA 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
56 PARK JARDIM 

NORTE 
A GARCIA 
RODRIGUES 
PAES N. 16701 
Apto. 606 
TORRE 3 

BARBOSA 
LAGE  

Apartamento, 48 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
Equipamento de Segurança, 
espaço com churrasqueira, 
piscina, portaria e/ou guarita. 
IPTU: 089893751 Matrícula: 
79880 Ofício: 3 

8787703173395 146.500,00 146.444,64 

57 EDIFICIO 
UNIQUE SAO 
GERALDO 

AVENIDA 
DARCY 
VARGAS N. 
1832 Apto. 208 
BL I 

IPIRANGA  Apartamento, 69,41 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 083542160 Matrícula: 
115153 Ofício: 1 

8787701060844 157.500,00 153.651,53 

58 EDIFICIO 
PARQUE JARDIM 
ATLANTICO 

RUA AREA C-
3B N. 260 Apto. 
102 BL 10 

JOQUEI 
CLUBE  

Apartamento, 43,38 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem descoberta nº 
335. Armários Embutidos, 
Equipamento de Segurança, 
Rede Interna de Gás, Mini-
Quadra Esportiva, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. IPTU: 
047009208 Matrícula: 73326 
Ofício: 3 

8555535371287 148.400,00 128.000,00 

59  R DAS 
PLATINAS N. 
300 Apto. 402 
UN 402, T 3 

MARILANDIA  Apartamento, 67,8 m2 de área 
total, 50 m2 de área privativa, 2 
qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita. IPTU: 052493081 
Matrícula: 65984 Ofício: 1 

8555538196630 163.900,00 129.000,00 

60 RES PARK 
QUINET 
(ITEM 
ANULADO) 

RUA 
CUSTODIO 
TRISTAO N. 
300 Apto. 303 
TORRE IV 

SANTA 
TEREZINHA  

Apartamento, 41,4 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, 
Playground, Salão de Festas. 
Matrícula: 80934 Ofício: 3 

8787706657113 202.800,00 191.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: LAGOA SANTA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
61  RUA DALVA 

DOS SANTOS 
FERREIRA 
MENDONÇA N. 
155 Apto. 301 BL 
15 

QUEBRA  Apartamento, 59,98 m2 de área total, 
41,14 m2 de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
Equipamento de Segurança, Espaço 
com Churrasqueira, Rede Interna de 
Gás, Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, Quadra 
Poliesportiva. IPTU: 01070240130445 
Matrícula: 47872 Ofício: 1 

8787709801614 140.000,00 140.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: MONTES CLAROS 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
62 COND PQ 

MONTE CRISTAL 
AVENIDA 
BELVEDERE N. 
120 Apto. 503 BL 
13, QD 03A 

BELVEDERE  Apartamento, 45,29 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem. 
IPTU: 01361990800515 
Matrícula: 66101 Ofício: 2 

8555537199341 155.000,00 135.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: POCOS DE CALDAS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
63  Travessa 

CARTOLA N. 
30 Casa 02, 

ESTANCIA 
SAO JOSE  

Casa, 81,05 m2 de área total, 68,8 m2 
de área privativa, 165m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
00290040013002 Matrícula: 78879 
Ofício: 1 

8444416753290 165.000,00 165.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: POUSO ALEGRE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
64 PORTAL 

RECANTO DAS 
HORTENSIAS 

AVENIDA 
CAMILO DE 
BARROS 
LARAIA N. 
745 Apto. 
402 BL 01 

IPIRANGA  Apartamento, 111,52 m2 de área total, 
45,78 m2 de área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de garagem, 
Condomínio possui Espaço com 
Churrasqueira, Rede Interna de Gás, 
Mini-Quadra Esportiva, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas. IPTU: 
00602950382014 Matrícula: 106091 
Ofício: 1 

8787706435420 135.000,00 135.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: SANTA LUZIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
65 RESIDENCIAL 

VILLE TURQUIA 
AVENIDA 
PROFESSOR 
DJALMA 
GUIMARAES N. 
1663 Apto. 703 
BLOCO C 

CHACARAS 
SANTA INES 
(SAO 
BENEDITO)  

Apartamento, 47,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de garagem 
nº 75. IPTU: 
210730160678087 Matrícula: 
42554 Ofício: 1 

8787700687010 163.800,00 155.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: SANTA LUZIA DE CARATINGA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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66  RES VILLA 
BELLA MÔNACO 
(ITEM 
ANULADO) 

AVENIDA 
BARAO DE 
MACAUBAS N. 
1020 Apto. 202 
BL 14 

SANTA 
LUZIA  

Apartamento, 100,07 m2 de área total, 
46,6 m2 de área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga de 
garagem nº 69. Possui cozinha 
conjugada com área de serviço. 
Condomínio possui espaço com 
churrasqueira, piscina, playground, 
portaria e/ou guarita, salão de festas, 
quadra poliesportiva. IPTU: 
130983281070130 Matrícula: 41961 
Ofício: 1 

8787703479826 145.000,00 145.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: UBERABA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
67 COND RES 

PARQUE UDON 
R CARLOS 
TASSO 
RODRIGUES DA 
CUNHA N. 770 
Apto. 303 BL 32 

FABRICIO  Apartamento, 44,07 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Vaga de 
estacionamento nº 459. 
Equipamento de segurança, rede 
interna de gás, piscina, 
playground, portaria e/ou guarita, 
salão de festas. IPTU: 302026 
Matrícula: 85222 Ofício: 2 

8787705514149 147.400,00 137.000,00 

68 CONDOMINIO 
PARQUE 
UNIVILLE 

RUA CARLOS 
SALGE N. 161 
Apto. 203 BL 01 

PARQUE 
HILEIA  

Apartamento, 44,14 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 41308080001007 Matrícula: 
68791 Ofício: 1 

8555524087388 123.000,00 123.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: UBERLANDIA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
69 RESIDENCIAL 

PARQUE 
UCHOA 
(ITEM 
ANULADO) 

RUA 
FRANCISCO R 
SERRALHA N. 
350 Apto. 304 
QD 01, LT 01, 
BL 12, LOT RES 
ACACIAS 

CHACARAS 
TUBALINA E  

Apartamento, 43,61 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 01 (uma) vaga de 
garage nº 237. Equipamento 
de Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Mini - Quadra 
Esportiva, Playground, Portaria 
e/ou Guarita. IPTU: 
00040301080200010187 
Matrícula: 105437 Ofício: 2 

8555514283036 120.000,00 120.000,00 

70 RES PARQUE 
UNITED STATES 

RUA 
PROFESSORA 
CELIA CENCE 
N. 160 Apto. 103 
QD 04 BL 33 LT 
01 

GAVEA SUL  Apartamento, 47,62 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de garagem n° 
251. Condomínio possui 
espaço com churrasqueira, 
rede interna de gás, piscina, 
playground, portaria e/ou 
guarita, salão de festas, 
quadra poliesportiva. Matrícula: 

8787704475930 153.000,00 117.000,00 
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185093 Ofício: 1 
71 COND RES PQ 

UNISTELLA 
RUA AGUAPES 
N. 800 Apto. 303 
BL 08, LT 165A 

CHACARAS 
TUBALINA E 
QUARTEL  

Apartamento, 41,14 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem nº 138. 
Equipamento de Segurança, 
Rede Interna de Gás, Piscina, 
Portaria, Salão de Festas. 
IPTU: 
00040201010200010122 
Matrícula: 118475 Ofício: 2 

8787708278675 140.000,00 140.000,00 

72 RESIDENCIAL 
PARQUE 
HUNGRIA 

Rua JOAQUIM 
LEAL DE 
CAMARGOS N. 
285 Apto. 304 
Bloco 02 

CHACARAS 
TUBALINA E 
QUARTEL  

Apartamento, 48,59 m2 de 
área total, 43,61 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Rede Interna de Gás, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. 
IPTU: 
00040301070200040027 
Matrícula: 102552 Ofício: 2 

8555533236277 150.400,00 147.537,33 

73 COND PONTO 
CRISTAL 

RUA MARCIO 
RIBEIRO DA 
SILVA N. 303 
Apto. 104 BL 04 

CHACARAS 
TUBALINA E 
QUARTEL  

Apartamento, 44,72 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de garagem nº 
59. O condomínio possui 
Equipamento de Segurança, 
Playground, Salão de Festas, 
Quadra Poliesportiva. IPTU: 
00040301071000010051 
Matrícula: 118030 Ofício: 2 

8787704264319 144.400,00 140.000,00 

74 COND PONTO 
VENEZA 

RUA SUDEPE 
N. 1415 Apto. 
104 BL 06 

CHACARAS 
TUBALINA E 
QUARTEL  

Apartamento, 50,23 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de garagem nº 
58. Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Portaria e/ou 
Guarita. IPTU: 
00040301100200110083 
Matrícula: 132503 Ofício: 2 

8787711640118 176.000,00 176.000,00 

75 COND RES 
VERTENTES I 

RUA ROBERTO 
CARLOS 
MEDEIROS N. 
270 Apto. 206 
BL D 

JARDIM 
EUROPA  

Apartamento, 48,69 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Equipamento de 
Segurança, Portaria e/ou 
Guarita. IPTU: 
00040402021000010083 
Matrícula: 119001 Ofício: 2 

8787701122874 151.300,00 146.000,00 

76 COND. SMART 
TOWER 
VIVAMUS 
JARDIM 
HOLANDA 

AVENIDA JOSE 
DE OLIVEIRA 
GUIMARAES N. 
1138 Apto. 102 
BL 04 

JARDIM 
HOLANDA  

Apartamento, 58,45 m2 de 
área privativa, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
00040303041100040062 
Matrícula: 181405 Ofício: 1 

8555535380022 220.000,00 220.000,00 

77 COND RES 
PARQUE 
TRILHAS DO 

RUA JOAO 
RODRIGUES 
DE CASTRO N. 

JARDIM 
PATRICIA  

Apartamento, 50,31 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 

8787707709575 170.000,00 170.000,00 
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SOL 105 Apto. 103 
BL 24 

garagem, Vaga de garagem nº 
199. IPTU: 
00010301100903070369 
Matrícula: 113731 Ofício: 2 

78 COND UNIPARK 
RESIDENCIAL 
CENTRAL PARK 

R DOLORITA 
ELIAS DO 
NASCIMENTO 
N. 200 Apto. 203 
BLOCO 31 

LARANJEIRAS  Apartamento, 39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Vaga de Garagem nº 144. 
Matrícula: 217139 Ofício: 1 

8787709583340 135.000,00 135.000,00 

79 COND UNIPARK 
RES CENTRAL 
PARK 

RUA DOLORITA 
ELIAS DO 
NASCIMENTO 
N. 200 Apto. 301 
BL 25 

LARANJEIRAS  Apartamento, 56,89 m2 de 
área total, 39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Piscina, Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas, Quadra 
Poliesportiva. IPTU: 
00030302141600050396 
Matrícula: 217045 Ofício: 1 

8787709540071 129.900,00 115.000,00 

80 CONDOMINIO 
UNIPARK 
RESIDENCIAL 
CENTRAL PARK 

RUA DOLORITA 
ELIAS DO 
NASCIMENTO 
N. 200 Apto. 203 
BL 28 

LARANJEIRAS  Apartamento, 39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Rede Interna 
de Gás, Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão de 
Festas, Outros Salões de 
Lazer, Quadra Poliesportiva. 
IPTU: 
00030302141600050042 
Matrícula: 217091 Ofício: 1 

8787710199060 135.000,00 135.000,00 

81  R JOSE MARIO 
RIBEIRO N. 900 
Apto. 101 AP101 
, BL18 , LT1 

MORUMBI  Apartamento, 63,05 m2 de 
área total, 47,31 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
Quadra Poliesportiva. IPTU: 
00030501041300010273 
Matrícula: 189016 Ofício: 1 

8787703812975 130.400,00 130.000,00 

82  Rua 
ALPERCATAS 
N. 292 Apto. 32 
Quadra 133, 
Bloco A, Lote 1B 

MORUMBI  Apartamento, 66,01 m2 de 
área total, 50,62 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Equipamento de Segurança, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita. IPTU: 
03050102100002 Matrícula: 
212140 Ofício: 1 

8787703821842 145.000,00 145.000,00 

83 COND RES 
BARAO II 

RUA DO 
RODEIO N. 535 
Apto. 14 BL E 

MORUMBI  Apartamento, 50,63 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de garagem nº 
04. O condomínio possui 
Equipamento de Segurança, 
Portaria e/ou Guarita. IPTU: 
00030501021100070056 

8787702018612 145.000,00 145.000,00 
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Matrícula: 207688 Ofício: 1 
84 COND RES 

PORTAL DO 
CERRADO 

RUA SEDEM N. 
393 Apto. 404 
BL 06 

MORUMBI  Apartamento, 43,94 m2 de 
área privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00020501100300010095 
Matrícula: 209029 Ofício: 1 

8555535497930 143.000,00 143.000,00 

85 RES 
ESMERALDA 

AVENIDA ALEXI 
ABRAHAO N. 
671 Apto. 201  

NOVA 
UBERLANDIA  

Apartamento, 43,33 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0040202160300010002 
Matrícula: 191616 Ofício: 1 

8555537356013 177.100,00 177.000,40 

86  RUA RODRIGO 
PEREIRA 
JUNIOR N. 205 
Apto. 706 
TORRE 03 

PRESIDENTE 
ROOSEVELT  

Apartamento, 70,35 m2 de 
área total, 49,44 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Vaga de Garagem Nº 179. 
Cozinha-Área Serviço 
Conjugada. IPTU: 
00010102151700010229 
Matrícula: 111568 Ofício: 2 

8555537204566 190.000,00 190.000,00 

87  R DOLORITA 
ELIAS DO 
NASCIMENTO 
N. 220 Apto. 101 
AP101, BL15 

RESIDENCIAL 
VIVIANE  

Apartamento, 62,96 m2 de 
área total, 45,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Rede Interna de Gás, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. 
IPTU: 
00030302141600040228 
Matrícula: 209778 Ofício: 1 

8787702981412 148.000,00 148.000,00 

88  R DOLORITA 
ELIAS DO 
NASCIMENTO 
N. 220 Apto. 303 
AP303, BL15, LT 
C-3B1 

RESIDENCIAL 
VIVIANE  

Apartamento, 56,73 m2 de 
área total, 39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Espaço com 
churrasqueira,piscina, Portaria 
e/ou guarita, salão de festas, 
quadra poliesportiva. IPTU: 
00030302141600040238 
Matrícula: 209788 Ofício: 1 

8787704901785 130.500,00 130.000,00 

89 RESIDENCIAL 
PARQUE 
UNITED COAST 

R MARIO 
JACOB YUNES 
N. 201 Apto. 301 
BLOCO 24 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 61,72 m2 de 
área total, 43,78 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem 378. 
Condomínio possui 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com churrasqueira, 
Piscina, Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de Festas. 
IPTU: 
00030103100400010376 
Matrícula: 174753 Ofício: 1 

8555524003508 125.000,00 125.000,00 

90  R 
PROFESSORA 
MARIA CELIA 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 58,28 m2 de 
área total, 41,14 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 

8787705348044 153.400,00 140.000,00 
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CENCE N. 160 
Apto. 203 
AP203, BL32 

cozinha, 1 vaga de garagem, 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Piscina, Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de Festas, 
Quadra Poliesportiva. IPTU: 
00030103090500010561 
Matrícula: 185081 Ofício: 1 

91 RESIDENCIAL 
MONTE SUL 

RUA JOAO 
BATISTA DE 
OLIVEIRA N. 
107 Apto. 408 
BLOCO 04 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 69,71 m2 de 
área total, 50,71 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 169229 Ofício: 1 

8555534023323 165.000,00 165.000,00 

92 RESIDENCIAL 
PARQUE 
UNITED STATES 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA CELIA 
CENCE N. 160 
Apto. 101 BL 37 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 66,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Vada de Garagem nº 16. IPTU: 
00030103090500010269 
Matrícula: 185155 Ofício: 1 

8555536537588 162.000,00 162.000,00 

93 RESIDENCIAL 
PARQUE 
UNITED STATES 

RUA 
PROFESSORA 
MARIA CELIA 
CENCE N. 160 
Apto. 302 BL 06 

SHOPPING 
PARK  

Apartamento, 41,14 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
estacionamento nº 120. IPTU: 
9504577 Matrícula: 184660 
Ofício: 1 

8555538656789 153.200,00 152.000,00 

 
 
Estado: MG 
Cidade: VARGINHA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
94 EDIFÍCIO PORTAL 

RECANTO DAS 
PÉTALAS 

AVENIDA 
PORTO SECO 
N. 122 Apto. 
201 BL 03 

AEROPORTO  Apartamento, 48,84 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 21888040037 
Matrícula: 68001 Ofício: 1 

8787704320545 145.000,00 145.000,00 

95  AV. MANOEL 
AUGUSTO DA 
SILVA N. 315  
T8 

PARQUE 
URUPES III  

Casa, 67,49 m2 de área total, 
52,09 m2 de área privativa, 
23550,04m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
Matrícula: 73668 Ofício: 1 

8787709515182 190.000,00 190.000,00 

 
 
Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
96 CONDOMINIO 

PARQUE 
CASTELLO DI 
NAPOLI 

AVENIDA 
PREFEITO 
HERACLITO 
JOSE DINIZ DE 
FIGUEIR N. 815 
Apto. 304 BL 08 

BAIRRO 
SEMINARIO  

Apartamento, 39,96 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 2730921252 Matrícula: 
72911 Ofício: 3 

8787700661640 158.000,00 158.000,00 

97  AVENIDA 
PREFEITO 

BAIRRO 
SEMINARIO  

Apartamento, 39,96 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 

8787701097993 180.000,00 180.000,00 
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HERACLITO 
JOSE DINIZ DE 
FIGUEIR N. 815 
Apto. 404 BL 16 

1 vaga de garagem, Vaga de 
garagem 636. Condomínio 
possui Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. IPTU: 
2730922577 Matrícula: 73043 
Ofício: 3 

98 RESIDENCIAL 
KWN PIONEIROS 
II 

RUA GASPAR 
DE LEMOS N. 
927 CASA 01 LT 
R9 

PIONEIROS  Casa, 56,83 m2 de área 
privativa, 175,79m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 8851850512 
Matrícula: 138679 Ofício: 2 

8444419329030 155.700,00 144.000,00 

 
 
Estado: MS 
Cidade: SAO GABRIEL DO OESTE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
99 COND RES 

CORUJA 2 
RUA DAS 
CORUJAS N. 
149 CS 2 QD 
30 LT 8 

Jd. 
Gramado  

Casa, 91 m2 de área total, 55,92 m2 
de área privativa, 105m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 0103097162002 Matrícula: 
17912 Ofício: 1 

8444419659383 123.000,00 123.000,00 

 
 
Estado: PA 
Cidade: BELEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
100 FIT MIRANTE DO 

PARQUE 
RODOVIA 
AUGUSTO 
MONTENEGRO N. 
SN Apto. 53 KM 03, 
TR 01 

MANGUEIRAO  Apartamento, 60,86 m2 
de área privativa, 2 qts, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Vaga de 
garagem nº 09. IPTU: 
406686 Matrícula: 52717 
Ofício: 01 

1555520701512 211.000,00 211.000,00 

 
 
Estado: PA 
Cidade: MARITUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
101 CITTA MARIS BR 316 KM 

12 N. 2184-
A Apto. 02 
BL 39 

URIBOCA  Apartamento, 43,63 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de Garagem nº 592; 
Condomínio dispõe de Equipamento de 
Segurança, Espaço com Churrasqueira, 
Mini-Quadra Esportiva, Piscina, 
Playground, Poço Artesiano, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, Quadra 
Poliesportiva. IPTU: 01020630062001 
Matrícula: 3071 Ofício: 2 

8555533914100 124.900,00 123.000,00 
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Estado: PA 
Cidade: PARAGOMINAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
102 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
NILMA DIAS 

RUA 
CIPRESTE 
(RUA E) N. 
154  

TIAO 
MINEIRO  

Casa, 52,3 m2 de área privativa, 
112,5m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
012400010154000101 Matrícula: 
19573 Ofício: 1 

8555537326220 113.500,00 113.000,00 

 
 
Estado: PA 
Cidade: REDENCAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
103  RUA DOS 

GIRASSÓIS 
N. S/N 
PARTE DO 
LOTE 65 

FREI 
GIL 
VILA 
NOVA  

Terreno, 47765,8m2 de área do terreno, 
LOGRADOURO ESPECIAL ZONA DE 
EXPANSÃO URBANA DE 11 A 30HA. 
DEVERÁ SER REFEITO O 
GEORREFERENCIAMENTO, POIS AS 
COORDENADAS DO IMÓVEL CONSTANTES 
NA MATRÍCULA ESTÃO DIVERGENTES. 
CORREÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 012300650150001 
Matrícula: 15939 Ofício: 01 

18146 6.764.300,00 3.520.000,00 

 
 
Estado: PB 
Cidade: CAMPINA GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
104 CAMPINA 

RESIDENCE 
CLUB I 

RUA 
GEOGRAFO 
MILTON 
ALMEIDA 
DOS SANTOS 
N. 433 Apto. 
302 QD C BL 
09 

ALUIZIO 
CAMPOS  

Apartamento, 106,93 m2 de área 
total, 56,31 m2 de área privativa, 2 
qts, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Possui uma cozinha 
conjugada com área de serviço. 
Condomínio possui espaço com 
churrasqueira, rede interna de gás, 
piscina, playground, portaria e/ou 
guarita, salão de festas, outros salões 
de lazer, quadra poliesportiva.. IPTU: 
110144511213001IMP2018 Matrícula: 
126241 Ofício: 1 

8787705297008 130.000,00 124.500,00 

105  R ALUIZIO 
JOSE DE 
ARAUJO N. 
164 QB, L45 

CIDADES  Casa, 50 m2 de área total, 50 m2 de 
área privativa, 148,2m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. Matrícula: 12915 
Ofício: 1 

8787704669017 101.400,00 94.000,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: BELO JARDIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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106  RUA MANOEL 
LOPES DE 
MENDONCA N. 44 
LT 155 QD F 

MORADA 
NOBRE  

Casa, 68 m2 de área privativa, 
160m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 10320369 Matrícula: 
19683 Ofício: 1 

8555536081657 92.900,00 82.000,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: CARUARU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
107  RUA 

PROJETADA 
10 N. 176 QD 
15 , LT 34 

BOA VISTA  Casa, 50 m2 de área total, 50 
m2 de área privativa, 159,6m2 
de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 982921 Matrícula: 49857 
Ofício: 1 

8555531698427 126.400,00 126.317,00 

108  LOTEAMENTO 
VIANA E MOURA 
XIQUE-XIQUE 

RUA 
PROJETADA 
40 N. 227 QD 
CO, LT 15 

BOA VISTA  Casa, 46,3 m2 de área 
privativa, 160,55m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 990989 
Matrícula: 64528 Ofício: 1 

8787705593596 105.600,00 105.559,42 

109 Lot Viana & 
Moura Xique 
Xique 

RUA 
PROJETADA 
9 N. 78  

BOA VISTA  Casa, 51,44 m2 de área 
privativa, 160,55m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 61484 
Ofício: 1 

8787701875554 101.400,00 97.000,00 

110 COND RESERVA 
INDIANOPOLIS 

AVENIDA 
FREI DAMIÃO 
DE BOZZANO 
N. 1961 Apto. 
302 BL 09 

INDIANOPOLIS  Apartamento, 46,9 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
29017901022400000142 
Matrícula: 1095 Ofício: 2 

8787703533766 141.500,00 139.242,54 

111 COND RES 
IPOJUCA 

RUA 
HERACLITO 
RAMOS N. 
280 Apto. 03 
BL 13 

KENNEDY  Apartamento, 61,15 m2 de área 
total, 43,7 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Equipamento 
de Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Rede Interna de 
Gás, Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão de 
Festas. IPTU: 
15506502018100000195 
Matrícula: 935 Ofício: 2 

8787702856430 129.900,00 129.806,00 

 
 
Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
112 Cj Res Beira Mar RUA LUIZ 

IGNACIO DE 
ANDRADE LIMA 
N. 4437 Apto. 
1101 BLOCO A4 

JANGA  Apartamento, 104,08 m2 de área 
total, 85,13 m2 de área privativa, 
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
200m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0122401026901 Matrícula: 11372 
Ofício: 1 

8444425282997 138.000,00 124.000,00 

124  RUA 
PROJETADA LT 
30 

CENTRO  Casa, 66,8 m2 de área privativa, 
192m2 de área do terreno, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 0122275015201 
Matrícula: 10547 Ofício: 1 

8444425246141 132.000,00 132.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
125 CONDOMÍNIO 

EDIFICIO 
RESIDENCIAL 
DALLAS 

RUA 
REINALDO 
GADENS N. 
210 Apto. 1234 
BL 12 

JARDIM 
IRUAMA  

Apartamento, 41,83 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01025340015000378 Matrícula: 
47867 Ofício: 1 

8555536294863 124.300,00 118.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
126 COND RES PIA RUA PIA LAZZARI CAMPO Casa, 38,3 m2 de área 8444418395986 147.400,00 135.000,00 
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LAZZARI 
ITEM 
ANULADO 

BERTOLDI N. 1019 
CS 02 

DE 
SANTANA  

privativa, 70m2 de área do 
terreno, qt, 2 a.servs, WC, 
cozinha. IPTU: 
71600830264001 Matrícula: 
202188 Ofício: 8 

127 LOT 
GUILHERME I 
ITEM 
ANULADO 

RUA ETELVINA 
CONSTANTINA 
SCROCCARO N. 47 
LT 02, QD 16 

UMBARA  Casa, 62,95 m2 de área 
privativa, 130m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 Copa-Cozinha 
Conjugada. IPTU: 
73401070142009 Matrícula: 
125763 Ofício: 8 

8555504244542 253.000,00 253.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: FLORESTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
128 Cj Hab Pantanal RUA 

SABIA N. 
203  

Cj Hab 
Pantanal  

Casa, 41,6 m2 de área total, 41,6 m2 de 
área privativa, 162m2 de área do terreno, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
010380020010001 Matrícula: 59433 
Ofício: 2 

8555533201899 163.000,00 163.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: MARINGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
129 SPAZIO 

MENDONZA 
AVENIDA DAS 
INDUSTRIAS 
N. 1060 Apto. 
705 BL 01 

GLEBA 
PATRIMONIO 
SARANDI  

Apartamento, 57 m2 de área 
total, 47,12 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Condomínio possui 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Piscina, Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de Festas. 
Possui 01 Vaga de garagem 
descoberta nº 43. IPTU: 
36583306 Matrícula: 130042 
Ofício: 1 

8787703215284 210.000,00 210.000,00 

 
 
Estado: PR 
Cidade: SAO JORGE DO PATROCINIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
130  RUA PROJETADA 

I QD 11, LT 08, 
UNIDADE 01 

CENTRO  Casa, 47,79 m2 de área privativa, 
210,98m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 2 vagas de 
garagem, Consta no local, numero 
predial 942. IPTU: 78680 Matrícula: 
10516 Ofício: 1 

8555532035472 74.000,00 74.000,00 
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Estado: PR 
Cidade: SARANDI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
131 RES TERRA DE 

SANTA CRUZ 
AVENIDA 
CUIABA N. S/N 
Apto. 204 BL G, 
LOTE 125-R 

JARDIM 
IMPERIAL  

Apartamento, 44,95 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Vaga de garagem nº 
141. IPTU: 452382 Matrícula: 
46634 Ofício: 1 

8787705081773 150.000,00 150.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
132 LOT RES 

DONANA 
RUA DUARTE 
FERNANDES 
N. 103 LT 32, 
QD O 

DONANA  Casa, 45,46 m2 de área 
privativa, 150m2 de área do 
terreno, 2 qts. IPTU: 
0000191039 Matrícula: 12653 
Ofício: 4 

8787700868406 150.000,00 121.000,00 

133 RES PQ ONIX RUA 
RAIMUNDO 
DE FARIAS 
BRITO N. 235 
Apto. 202 BL 
12 

LOTEAMENTO 
SONHO 
DOURADO  

Apartamento, 47,88 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Equipamento 
de Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Rede Interna 
de Gás, Mini-Quadra Esportiva, 
Piscina, Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de Festas. 
IPTU: 206701 Matrícula: 4663 
Ofício: 12 

8555540044132 155.000,00 155.000,00 

134 RES PQ ONIX RUA 
RAIMUNDO 
DE FARIAS 
BRITO N. 235 
Apto. 301 BL 
08 

LOTEAMENTO 
SONHO 
DOURADO  

Apartamento, 47,88 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 206068 
Matrícula: 4636 Ofício: 12 

8555540219838 150.000,00 140.000,00 

135  RUA 
RAIMUNDO 
DE FARIAS 
BRITO N. 177 
Apto. 302 BL 
14 

LOTEAMENTO 
SONHO 
DOURADO  

Apartamento, 47,88 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de garagem 
descoberta nº 427. 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Piscina, Playground, Portaria, 
Salão de Festas. IPTU: 209438 
Matrícula: 4807 Ofício: 12 

8787707291279 160.000,00 150.000,00 

136 COND VITORIA RUA PADRE 
CARMELO N. 
404 Apto. 302  

PARQUE 
CALIFORNIA  

Apartamento, 135,63 m2 de 
área privativa, 3 qts, varanda, 
a.serv, 3 WCs, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem. Espaço c/ 
Churrasqueira Privativo. 1 
Despensa/Depósito. IPTU: 
0000152753 Matrícula: 21515 
Ofício: 2 

1018020007459 300.000,00 300.000,00 

137 RES PQ GAIA R JOAO 
CABRAL DE 
MELO NETO 

PARQUE 
NOVO 
JOCKEY  

Apartamento, 92,19 m2 de 
área total, 47,69 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 

8555539933751 146.300,00 136.500,00 
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N. 03 Apto. 403 
BL 1A 

cozinha. IPTU: 226388 
Matrícula: 39713 Ofício: 2 

138 COND RES 
PARQUE 
MARAJO 

AVENIDA 
PRESIDENTE 
VARGAS N. 
383 Apto. 202 
BL 12B 

PARQUE 
PECUARIA  

Apartamento, 41,85 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Possui 01 vaga de garagem nº 
193. Condomínio possui 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Rede Interna de Gás, Mini-
Quadra Esportiva, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
Quadra Poliesportiva. IPTU: 
229483 Matrícula: 10287 
Ofício: 12 

8787707117287 180.000,00 148.317,24 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: ITABORAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
139 COND 

CONQUISTA 
ITABORAI 

AVENIDA FLAVIO 
VASCONCELOS 
N. S/N Apto. 402 
LT 01, QD 08, BL 
10 

ESPERANCA  Apartamento, 43,95 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão 
de Festas, Quadra 
Poliesportiva. 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
195130001 Matrícula: 
49241 Ofício: 2 

8787701321770 120.300,00 119.000,00 

140 COND PORTAL 
JARDIM DAS 
BROMELIAS 

ESTRADA DA BOA 
VISTA N. S/N Apto. 
304 BL 08 

NOVO 
HORIZONTE 
(MANILHA)  

Apartamento, 48,8 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 63020 
Matrícula: 52394 Ofício: 1 

8787709547947 143.900,00 143.850,02 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: ITAGUAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
141 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
PORTAL 
CAMINHOS DO 
SOL 

RUA VICTOR 
EMANUEL 
CICARINO N. 
SN Apto. 403 
TORRE 07 

WEDA  Apartamento, 108,21 m2 de área 
total, 47,19 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Possui cozinha conjugada 
com área de serviço. Condomínio 
possui espaço com Churrasqueira, 
piscina, playground, portaria e/ou 
guarita. IPTU: 100002605 Matrícula: 
54976 Ofício: 2 

8787707468799 141.300,00 140.000,00 

 
 
Estado: RJ 
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Cidade: MACAE 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
142 COND RES 

PARQUE 
MACARAIBO 

AVENIDA 
LACERDA 
AGOSTINHO N. 
7001 Apto. 108 
BL 07 

AJUDA  Apartamento, 59,18 m2 de 
área total, 49,42 m2 de área 
privativa, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Condomínio possui Espaço 
com Churrasqueira, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. 
Possui direito  ao  uso  
exclusivo  de  uma  vaga  de  
garagem denominada  vaga  
n°  158  descoberta  livre. 
IPTU: 02313303430248 
Matrícula: 23513 Ofício: 3 

8787708632746 147.600,00 118.282,86 

143 BRISA DO VALE 
RESIDENCIAL 

RUA JANIO 
QUADROS N. 61 
Apto. 101 BL 02, 
BRISA DO VALE 
RESIDENCIAL 

AJUDA DE 
CIMA  

Apartamento, 44,99 m2 de 
área privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
02324102860017 Matrícula: 
12090 Ofício: 3 

8555511630452 106.300,00 104.000,00 

144 BRISA DO VALE 
RESIDENCIAL 

RUA MIGUEL 
COUTO N. 51 
Apto. 303 BL 02 

AJUDA DE 
CIMA  

Apartamento, 44,99 m2 de 
área total, 44,99 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
02323702950027 Matrícula: 
11892 Ofício: 3 

8555525871945 103.900,00 80.000,00 

145 COND RES 
PARQUE MAR 
DEL PLATA 

RUA MARIA 
LUCIA 
PIERSANTE N. 
265 Apto. 102 BL 
03 

PARQUE 
AEROPORTO  

Apartamento, 46,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem nº 265. 
Matrícula: 19632 Ofício: 3 

8555536099700 165.000,00 165.000,00 

146 COND RES 
PARQUE MAR 
DEL PLATA 

RUA MARIA 
LUCIA 
PIERSANTE N. 
265 Apto. 309 BL 
01 

PARQUE 
AEROPORTO  

Apartamento, 45,32 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Espaço com Churrasqueira, 
Piscina, Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de Festas. 
Matrícula: 19579 Ofício: 3 

8555537712260 148.600,00 140.000,00 

147 COND RES 
PARQUE MAR 
DEL PLATA 

RUA MARIA 
LUCIA 
PIERSANTE N. 
265 Apto. 407 BL 
07 

PARQUE 
AEROPORTO  

Apartamento, 53,2 m2 de área 
total, 44,49 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Possui 01 vaga de garagem nº 
139. Condomínio possui 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Piscina, Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de Festas. 
IPTU: 02222303990277 
Matrícula: 19827 Ofício: 3 

8555538526966 170.000,00 170.000,00 

148  AVENIDA 
OTONIEL 
GOMES 
TAVARES N. 
1185 Apto. 110 
BL 12 

SAO JOSE 
DO 
BARRETO  

Apartamento, 44,28 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Condomínio 
possui Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, 

8555524233295 115.000,00 115.000,00 
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Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
Quadra Poliesportiva. IPTU: 
02227837280450 Matrícula: 
14418 Ofício: 3 

149 RESIDENCIAL 
MAR DE GALES 

Avenida 
OTONIEL 
GOMES 
TAVARES N. 
1391 Apto. 309 
APTO 309, Bloco 
01 

SAO JOSE 
DO 
BARRETO  

Apartamento, 50 m2 de área 
total, 50 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. 
Matrícula: 17720 Ofício: 3 

8555535977045 170.800,00 125.457,87 

150 RESIDENCIAL 
MAR DE GALES 

AVENIDA 
OTONIEL 
GOMES 
TAVARES N. 
1391 Apto. 408 
Bloco 08 

SAO JOSE 
DO 
BARRETO  

Apartamento, 52,82 m2 de 
área total, 46,09 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Rede Interna de Gás, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. 
IPTU: 02227833180318 
Matrícula: 18009 Ofício: 3 

8555537299320 154.000,00 121.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: MAGE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
151  RUA B N. 770 QD 

18, LT 4A-3, LOT 
JARDIM GILMAR 

IPIRANGA  Casa, 51,85 m2 de área privativa, 
131,8m2 de área do terreno, 2 qts, 
varanda, WC, sl, cozinha. IPTU: 
51656743 Matrícula: 15852 Ofício: 
1 

8444420248561 161.800,00 149.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
152 RES PORTAL DO 

SOL 
RUA SENADOR 
ROBERT KENEDY 
N. 851 Apto. 102 
BL 34 

ENGENHO 
PEQUENO  

Apartamento, 41,6 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 915767 
Matrícula: 52982 Ofício: 1 

8555538688842 140.000,00 140.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: QUEIMADOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
153  RUA CONDE 

ALJEZUR N. 1460 
CS 12 QD A LT 
186 

DO 
CARMO  

Casa, 34,15 m2 de área privativa, 
85,86m2 de área do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
0103658 Matrícula: 12494 Ofício: 3 

8444425830862 144.900,00 144.832,12 
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Estado: RJ 
Cidade: RESENDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
154 VILA 

RESIDENCIAL 
IPÊ ROSA 

RUA 
SEBASTIAO 
DA SILVEIRA 
N. 280 CASA 
25 

JARDIM 
ALEGRIA  

Casa, 117,6 m2 de área total, 61,56 
m2 de área privativa, 5089,53m2 
de área do terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Fração ideal de 
3,56003% do terreno. IPTU: 
245076224025 Matrícula: 39794 
Ofício: 2 

8555527075585 140.000,00 130.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: RIO DAS OSTRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
155 COND 

ATLANTICO 
RUA 
NITEROI N. 
2199 Apto. 
302 BL 04 

JARDIM 
MARILEA  

Apartamento, 65,67 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 Hall/Circulação. Equipamento 
de Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas, Quadra Poliesportiva. 
IPTU: 0151010985091 Matrícula: 16906 
Ofício: 1 

1555520731012 160.000,00 160.000,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: RIO DE JANEIRO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
156  ESTRADA DO 

TAQUARAL N. 
100 Apto. 103 BL 
07 

BANGU  Apartamento, 44 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Condomínio dispõe 
de Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, 
Quadra Poliesportiva. IPTU: 
29962776 Matrícula: 36785 
Ofício: 12 

8444423415175 131.600,00 117.000,00 

157 COND COLINAS 
DO RETIRO 

RUA 
COMANDANTE 
EDUARDO DE 
ALMEIDA 
MAGALHAES N. 
215 Apto. 208 BL 
03 

BANGU  Apartamento, 45 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, Antiga rua 
projetada A. Equipamento 
de Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Rede Interna 
de Gás, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão 
de Festas, Quadra 
Poliesportiva. IPTU: 
29974284 Matrícula: 25836 
Ofício: 12 

8444420967126 110.100,00 110.077,00 

158  RUA 
COMANDANTE 

BANGU  Apartamento, 45 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 

8444423562143 116.300,00 85.000,00 
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EDUARDO DE 
ALMEIDA 
MAGALHAES N. 
215 Apto. 108 BL 
06 (ANTIGA RUA 
PROJETADA A) 

sl, cozinha, Condomínio 
dispõe de Campo de 
Futebol/Golfe, Espaço com 
Churrasqueira, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, 
Quadra Poliesportiva. IPTU: 
29975240 Matrícula: 33049 
Ofício: 12 

159  E 
CACHAMORRA 
N. 794 Apto. 504 
AP504, BL24, 
LT01- 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 44 m2 de área 
total, 44 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 31545635 
Matrícula: 18717 Ofício: 12 

8787705040864 180.300,00 175.500,00 

160 PARQUE VILLE 
CAMPO 
GRANDE 

ESTRADA 
CACHAMORRA 
N. 794 Apto. 201 
BL 21 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 99,01 m2 de 
área total, 43,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Possui direito a 01 
vaga de garagem 
indeterminada. Condomínio 
possui Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
Quadra Poliesportiva. IPTU: 
31545635 Matrícula: 18642 
Ofício: 12 

8787705062353 181.400,00 175.000,00 

161 PARQUE VILLE 
CAMPO 
GRANDE 

ESTRADA DA 
CACHAMORRA 
N. 794 Apto. 503 
BL 15 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 43,29 m2 de 
área total, 43,29 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Condomínio dispõe 
de Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
Quadra Poliesportiva. IPTU: 
31545635 Matrícula: 18536 
Ofício: 12 

8787703787997 176.200,00 162.000,00 

162 Condomínio Park 
Ritz 

ESTRADA DO 
MENDANHA N. 
3600 Apto. 202 
BLOCO 01 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 49 m2 de área 
total, 49 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
Outros Salões de Lazer. 
IPTU: 31859424 Matrícula: 
14981 Ofício: 12 

8444423804740 233.000,00 233.000,00 

163  ESTRADA DO 
MENDANHA N. 
2854 Apto. 304 
BL 03 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,08 m2 de 
área total, 41,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Condomínio possui 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão 
de Festas. IPTU: 
0000000029960077 
Matrícula: 34214 Ofício: 12 

8787708750870 174.300,00 166.000,00 
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164 COND 
RESERVA DAS 
ARVORES IV 

RUA ODETE 
LARA N. 74 
Apto. 501 BL 11 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, Espaço com 
Churrasqueira, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão 
de Festas. IPTU: 31479330 
Matrícula: 445785 Ofício: 9 

8787704649849 160.200,00 143.000,00 

165 COND 
RESERVA DAS 
ARVORES IV 

RUA ODETE 
LARA (ATRIZ) N. 
74 Apto. 205 BL 
09 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, Equipamento de 
segurança, rede interna de 
gás, playground, portaria 
e/ou guarita, salão de 
festas. IPTU: 31479330 
Matrícula: 444052 Ofício: 9 

8787703726009 160.200,00 142.000,00 

166 RES QUINTA 
DO IPE 

R DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 320 Apto. 505 
BL 07 

COSMOS  Apartamento, 47,18 m2 de 
área total, 42,66 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 01 Cozinha-área 
de serviço 
conjugada;Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Rede Interna 
de Gás, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
Quadra Poliesportiva;O 
empreendimento possui 257 
garagens descobertas, não  
vinculadas e localizadas na 
área externa. IPTU: 
34202846 Matrícula: 24789 
Ofício: 12 

8787703685248 148.200,00 148.173,01 

167 RES QUINTA 
DO IPE 

R DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 320 Apto. 205 
BLOCO 04 

COSMOS  Apartamento, 47,18 m2 de 
área total, 42,66 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 01 Cozinha- 
área de serviço 
conjugada;Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
Quadra Poliesportiva. O 
empreendimento possui 257 
vagas de garagem 
descobertas, não vinculadas 
e localizadas na área 
externa.  IPTU: 34200840 
Matrícula: 24589 Ofício: 12 

8787704813231 146.800,00 140.000,00 

168 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
ENCANTO 

R DAS 
AMOREIRAS N. 
248 Apto. 506 BL 
05 

COSMOS  Apartamento, 71,31 m2 de 
área total, 39,47 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Espaço com 
churrasqueira, playground, 
portaria e/ou guarita, salão 
de festas. IPTU: 34079228 
Matrícula: 19561 Ofício: 12 

8787703631237 145.300,00 139.000,00 

169 RES ENCANTO R DAS 
AMOREIRAS N. 
248 Apto. 502 BL 

COSMOS  Apartamento, 71,31 m2 de 
área total, 39,47 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 

8787703828570 152.000,00 152.000,00 
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07 sl, cozinha. IPTU: 34079822 
Matrícula: 19637 Ofício: 12 

170 COND RES 
VIDA LEVE 

R DOS 
CAQUIZEIROS 
N. 48 Apto. 103 
BLOCO 02 

COSMOS  Apartamento, 73,15 m2 de 
área total, 44 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 33835414 
Matrícula: 2862 Ofício: 12 

8555538595720 156.400,00 147.000,00 

171  Rua das 
amendoeiras N. 
164 Apto. 408 
Bloco 4 

COSMOS  Apartamento, 84,39 m2 de 
área total, 43,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Equipamento de 
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
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Espaço 
com Churrasqueira, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. 
IPTU: 33783119 Matrícula: 
11021 Ofício: 12 

8787701233366 147.100,00 140.000,00 
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183 RESIDENCIAL 
PARQUE RIO 
MARAVILHA IV 

RUA HELIO DO 
AMARAL 
(TENENTE 
CORONEL) N. 
228 Apto. 104 BL 
07 

REALENGO  Apartamento, 41,45 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Possui cozinha 
conjugada com área de 
serviço. Condomínio possui 
espaço com churrasqueira, 
playground, portaria e/ou 
guarita, salão de festas. 
IPTU: 33914029 Matrícula: 
17996 Ofício: 12 

8787704946134 154.500,00 130.000,00 

184 (ITEM 
ANULADO) 

E DE SANTA 
EUGENIA N. 
3100 Apto. 504 
AP504, BL11 

SANTA CRUZ  Apartamento, 44,82 m2 de 
área total, 44,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Rede Interna 
de Gás, Mini-Quadra 
Esportiva, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão deFestas. 
IPTU: 33787011 Matrícula: 
250461 Ofício: 4 

8787701947890 143.000,00 143.000,00 

185 RES VIVA VIDA 
ZONA OESTE 

ESTRADA DA 
PEDRA N. 753 
Apto. 507 BL 02 

SANTA CRUZ  Apartamento, 43,08 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita. IPTU: 33138751 
Matrícula: 257762 Ofício: 4 

8787704578410 144.000,00 144.000,00 

186 VIVA VIDA 
ZONA OESTE 

ESTRADA DA 
PEDRA N. 753 
Apto. 406 BL 05 

SANTA CRUZ  Apartamento, 89,22 m2 de 
área total, 43,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Gravame gravado 
na AV.1 da matrícula - 
Regularização por conta do 
adquirente. Condomínio 
possui espaço com 
churrasqueira, piscina, 
playground, portaria e/ou 
guarita, salão de festas. 
IPTU: 33138751 Matrícula: 
257857 Ofício: 4 

8787704584763 147.000,00 147.000,00 

187 COND RES 
SANTIAGO II 

ESTRADA 
SANTA 
EUGENIA N. 
3300 Apto. 201 
BL 7 

SANTA CRUZ  Apartamento, 44,82 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, O 
condomínio possui Espaço 
com Churrasqueira, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
Central Aquecimento de 
Água. IPTU: 33786039 
Matrícula: 250366 Ofício: 4 

8787701121800 141.300,00 140.000,00 

188 RES SANTIAGO 
II 

ESTRADA 
SANTA 
EUGENIA N. 
3300 Apto. 402 
BL 09 

SANTA CRUZ  Apartamento, 51,48 m2 de 
área total, 44,82 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Equipamento de 
segurança, playground, 
portaria e/ou guarita e salão 

8787701932132 152.000,00 152.000,00 
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de festas. IPTU: 33786500 
Matrícula: 250415 Ofício: 4 

189 PARQUE 
RECANTO DAS 
FLORES 

RUA 
PROJETADA B 
N. 20 Apto. 108 
BL B 

SANTA CRUZ  Apartamento, 48,11 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 33927161 
Matrícula: 236632 Ofício: 4 

8787702057308 156.200,00 118.000,00 

190 PARQUE 
RECANTO DAS 
FLORES 

RUA 
PROJETADA B 
N. 20 Apto. 105 
BL 03 

SANTA CRUZ  Apartamento, 46,39 m2 de 
área total, 46,39 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, Equipamento de 
segurança, piscina, portaria 
e/ou guarita. IPTU: 
33927617 Matrícula: 236689 
Ofício: 4 

8787702334654 155.000,00 155.000,00 

191 PARQUE 
RECANTO DA 
COLINA 

RUA 
PROJETADA B 
N. 92 Apto. 412 
BL 04 

SANTA CRUZ  Apartamento, 46,26 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Espaço com 
Churrasqueira, Rede Interna 
de Gás, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
Quadra Poliesportiva. IPTU: 
8787705862341 Matrícula: 
237031 Ofício: 4 

8787705862341 155.300,00 151.500,00 

 
 
Estado: RJ 
Cidade: SAO GONCALO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
192 LOTEAMENTO 

GRANJA 
GUARANI 

RUA PADRE 
ROLIM N. 620 
CASA 07 

BARRACAO  Casa, 40,05 m2 de 
área privativa, 1077m2 
de área do terreno, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
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
Avaliação 

(R$) 
218 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL 
MARIÁ BARRETO 

RUA MANOEL 
FERNANDES 
NETO N. 1000 
Apto. 201 BL B 

MONTE 
CASTELO  

Apartamento, 57,44 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Condomínio possui 
Equipamento de Segurança, Espaço 
com Churrasqueira, Piscina, Portaria 
e/ou Guarita. Vaga de Garagem 
descoberta localizada no pavimento 
térreo.. IPTU: 
1110109503037400211 Matrícula: 
63137 Ofício: 1 

8555521098630 128.200,00 86.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: ALVORADA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
219 CONDOMINIO 

MORADAS DA 
RESERVA III - B 

RUA 
JOZINO 
LIOTTI N. 
300 CASA 
42 

JARDIM 
ALGARVE  

Casa, 53,49 m2 de área privativa, 
62196,46m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, Possui salão de 
lazer. Fração ideal de 0,003329 do 
terreno. IPTU: 
635300000000000000000B000042 
Matrícula: 66244 Ofício: 1 

8555528090162 225.000,00 172.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CACHOEIRINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
220  Rua OITO N. 8 

Quadra C-2 Lote 
01 

CHACARA 
DAS 
ROSAS  

Casa, 44,94 m2 de área 
privativa, 165,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 1038854 Matrícula: 
56530 Ofício: 1 

8787700469803 160.000,00 160.000,00 

221 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 

AVENIDA DA 
FEDERACAO 

JARDIM 
BETANIA  

Apartamento, 47,62 m2 de área 
total, 43,2 m2 de área privativa, 

8555535097630 121.700,00 121.500,00 
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PARA (ANTIGA RUA 
01) N. 685 Apto. 
137 BL J 

2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
Condomínio possui 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. IPTU: 
968076 Matrícula: 58476 Ofício: 
1 

222 Loteamento 
Residencial 
Moradas do 
Bosque 

RUA JOSE 
AMARO N. 205 
CASA 01 

MORADA 
DO 
BOSQUE  

Casa, 58,51 m2 de área 
privativa, 120m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 44598 Ofício: 1 

8555511559847 144.000,00 144.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CANOAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
223 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL VIDA 
ALEGRE CANOAS 

RUA ROBERTO 
FRANCISCO 
BEHRENS N. 303 
Apto. 102 BL 25 

MATO 
GRANDE  

Apartamento, 41,19 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 144094 
Ofício: 1 

8787705572661 140.000,00 135.000,00 

224 COND RES PORTO 
ONIX 

R GUARUJA N. 
300 Apto. 302 
BLOCO  02, BOX 
66 

SAO 
JOSE  

Apartamento, 78,77 m2 de 
área total, 41,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 165393 Matrícula: 
133039 Ofício: 1 

8787700804548 158.700,00 151.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: CAXIAS DO SUL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
225 RES NEAR 

SHOPPING 
RUA 
ADELINO 
ANGELO 
CEGONI N. 
325 Apto. 705  

CHARQUEADAS  Apartamento, 61,55 m2 de 
área total, 47,48 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Possui 01 vaga de garagem 
nº 98. Condomínio possui 
Equipamento de Segurança, 
Espaço c/ Churrasqueira 
Privativo, Rede Interna de 
Gás, Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas, Outros 
Salões de Lazer: Academia e 
Brinquedoteca, Pilotis. IPTU: 
43204287017055 Matrícula: 
164287 Ofício: 1 

8555533167925 170.300,00 170.214,50 

226 RES ESTRADA 
DO IMIGRANTE 

ESTRADA DO 
IMIGRANTE 
N. 4100 Apto. 
327 BL G, LT 
01, QD 6045 

NOSSA 
SENHORA DAS 
GRACAS  

Apartamento, 60,46 m2 de 
área total, 43,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 52126045001131 
Matrícula: 102998 Ofício: 2 

8787704701204 128.000,00 115.000,00 

227 RESIDENCIAL 
GIARDINO DEL 

AVENIDA 
CIRCULAR 

NOSSA 
SENHORA DO 

Apartamento, 56,41 m2 de 
área total, 48,28 m2 de área 

8555531703129 140.000,00 140.000,00 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v040   micro  53 

LAGO ANTONIO 
GELATI N. 80 
Apto. 42-B LT 
02, QD 2680, 
BL B 

ROSARIO  privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
36142680002036 Matrícula: 
158120 Ofício: 1 

228 VILLAGGIO 
VENTURA 

RUA MILTON 
ROVEDA N. 
175 Apto. 116 
LT 15 QD 
2678 

NOSSA 
SENHORA DO 
ROSARIO  

Apartamento, 62,46 m2 de 
área total, 47,54 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Box nº 15. IPTU: 
36142678015006 Matrícula: 
166245 Ofício: 1 

8555539684638 143.000,00 143.000,00 

229 VILLAGGIO 
VENTURA 

RUA MILTON 
ROVEDA N. 
175 Apto. 417 
TORRE 04 

NOSSA 
SENHORA DO 
ROSARIO  

Apartamento, 47,54 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, Vaga de 
Garagem Nº 60. 
Sala/Cozinha. Espaço com 
Churrasqueira. Rede Interna 
de Gás. Playground. Portaria 
e/ou Guarita. Salão de Festas. 
Outros Salões de Lazer. 
IPTU: 36142678015247 
Matrícula: 166486 Ofício: 1 

8787702644386 160.000,00 160.000,00 

230 VILLAGGIO 
VENTURA 

RUA MILTON 
ROVEDA N. 
175 Apto. 247 
TORRE 02 

NOSSA 
SENHORA DO 
ROSARIO  

Apartamento, 47,54 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de Garagem 
Nº 131.  Cozinha-Área 
Serviço Conjugada. Rede 
Interna de Gás. Playground. 
Portaria e/ou Guarita. Salão 
de Festas. IPTU: 
36142678015451 Matrícula: 
166350 Ofício: 1 

8787702663410 153.000,00 153.000,00 

231 RES PORTO 
DOS VINHEDOS 

RUA SANTO 
DALFOVO N. 
237 Apto. 505 
TORRE 01 

PANAZZOLO  Apartamento, 44,37 m2 de 
área privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Condomínio dispõe de 
Equipamento de Segurança, 
Espaço c/ Churrasqueira 
Privativo, Rede Interna de 
Gás, Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão 
de Festas. IPTU: 
44183442030037 Matrícula: 
118064 Ofício: 1 

8787708837895 197.000,00 197.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: FARROUPILHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
232 RESIDENCIAL  

ALVORADA II 
RUA JOAO 
FABBRO 
FILHO N. 920 
Apto. 302 BL L 

ALVORADA  Apartamento, 46,26 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 2815300002229 
Matrícula: 35884 Ofício: 1 

8555527080538 115.000,00 110.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: GARIBALDI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
233 Residencial Bella 

Visione 
RUA BELLA 
VIZIONE N. 
58 Apto. 
420 BL 02 

ALFÂNDEGA  Apartamento, 52,28 m2 de área 
total, 44,35 m2 de área privativa, qt, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de garagem nº 63. 
Condomínio possui Equipamento de 
Segurança, Espaço c/ Churrasqueira 
Privativo, Rede Interna de Gás, 
Pilotis. Matrícula: 28302 Ofício: 1 

8787700038950 180.000,00 180.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
234 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
SAO JOAO 

ESTRADA 
SAO JOAO 
N. 1540 
Apto. 04 
Unidade 04 

LOTEAMENTO 
VILA RICA  

Apartamento, 86,62 m2 de área 
total, 32,89 m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
Quadra Poliesportiva. Matrícula: 
77503 Ofício: 1 

8555519700980 150.000,00 149.000,00 

235  AVENIDA 
DORIVAL 
CANDIDO 
LUZ DE 
OLIVEIRA N. 
3520 Apto. 
504 BL 08, 
BOX 208 

SAO 
JERONIMO  

Apartamento, 42,71 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 18872476 Matrícula: 
112079 Ofício: 1 

8444419645501 160.000,00 160.000,00 

236 COND RES 
PORTO 
GENERAL 
CANABARRO 

RUA NOVE 
DE JULHO 
N. 412 Apto. 
403 BL 02 

SAO LUIZ  Apartamento, 82,51 m2 de área 
total, 39,63 m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Vaga de 
Garagem Nº 12. Cozinha-Área 
Serviço Conjugada. Espaço com 
Churrasqueira. Rede Interna de 
Gás. Piscina. Portaria e/ou 
Guarita. IPTU: 
01032990419001035 Matrícula: 
114571 Ofício: 1 

8787704790681 131.000,00 131.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: PAROBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
237 COND RES 

TONELLO 
RUA SAO 
JANUARIO N. 
30G CS 07 

CENTRO  Casa, 45,38 m2 de área privativa, 
91,34m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
Hall/Circulação. IPTU: 00330108007 
Matrícula: 955 Ofício: 1 

8444422241602 174.000,00 174.000,00 
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Estado: RS 
Cidade: PELOTAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
238 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL LIFE 
CLUB FRAGATA 

RUA MAJOR 
FRANCISCO 
NUNES DE 
SOUZA N. 4579 
Apto. 504 BL E 

FRAGATA  Apartamento, 45,7 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Vaga de estacionamento nº 
160. IPTU: 1307193 Matrícula: 
59453 Ofício: 2 

8787700244224 158.000,00 158.000,00 

239  R DOUTOR 
HIPOLITO 
RIBEIRO N. 1037  

TRES 
VENDAS  

Casa, 35,76 m2 de área total, 
35,76 m2 de área privativa, 
171,21m2 de área do terreno, 
2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
1082159 Matrícula: 86067 
Ofício: 1 

8444420618628 140.000,00 122.000,00 

 
 
Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
240 RESIDENCIAL 

MONTE VERDE 
RUA TOME 
ANTONIO DE 
SOUZA N. 240 
Apto. 540 BL J 

CAMPO 
NOVO  

Apartamento, 39,03 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. Matrícula: 
146574 Ofício: 3 

8444415403074 135.000,00 135.000,00 

241 CONJ HAB 
PARQUE DO 
SALSO. 

R PAULO MACIEL 
N. 215 Apto. 205 
BL 22 

CAVALHADA  Apartamento, 46,19 m2 de 
área total, 36,42 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 97044 
Ofício: 3 

8555504710209 47.000,00 47.000,00 

242 RESIDENCIAL 
PROVINCIA DO 
PORTO 

RUA JOSE 
IUCHNO N. 120 
Apto. 504 BL 08 

HIPICA  Apartamento, 40,29 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 100115056 
Matrícula: 187231 Ofício: 3 

8787700311991 145.000,00 145.000,00 

243 COND RES 
MARIO 
QUINTANA 

Avenida MANOEL 
ELIAS N. 2200 
Apto. 608 Bloco 2 
Box n° 244 

JARDIM 
LEOPOLDINA  

Apartamento, 80,44 m2 de 
área total, 48,77 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 53107 
Ofício: 6 

8555527886265 240.000,00 206.430,24 

244 RESIDENCIAL 
MAIS ALTO 
PETROPOLIS 

AVENIDA 
GERMANO 
SCHMARCZEK N. 
1000 Apto. 211 LT 
02, TR B, LOT 
VILLAGE 
CRUZEIRO 

MORRO 
SANTANA  

Apartamento, 42,4 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, 01 (uma) vaga de 
garagem nº 71. 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Rede Interna de Gás, 
Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão 
de Festas, Outros Salões de 
Lazer, Quadra Poliesportiva. 
Matrícula: 200701 Ofício: 3 

8787706385997 185.000,00 185.000,00 

245 ED JAMAICA AVENIDA SAO Apartamento, 84,78 m2 de 8555510063589 180.000,00 168.000,00 
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PASTOR 
ERNESTO 
SCHLIEPER N. 65 
Apto. 303 
(ANTIGA 
AVENIDA CINCO) 

SEBASTIAO  área total, 60,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. Matrícula: 274 
Ofício: 4 

 
 
Estado: RS 
Cidade: SAO LEOPOLDO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
246 EDIFICIO 

RESIDENCIAL 
MORADAS DA 
FEITORIA 

AVENIDA 
FEITORIA N. 
5518 Apto. 
402 BL F 

FEITORIA  Apartamento, 61,13 m2 de área 
total, 54,08 m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de garagem Nº 65. 
Possui cozinha conjugada com área 
de serviço. Condomínio possui 
espaço com churrasqueira, 
playground, portaria e/ou guarita, 
salão de festas, quadra 
poliesportiva. Matrícula: 91151 
Ofício: 1 

8555532317729 146.400,00 146.400,00 

247 VILLA 
GERMANICA 

RUA 
RICARDO 
JOAO 
MERKER N. 
44 Apto. 301 
BL 12 

SANTOS 
DUMONT  

Apartamento, 81,28 m2 de área 
total, 41,19 m2 de área privativa, qt, 
WC, sl, cozinha, Possui cozinha 
conjugada com área de serviço. 
Condomínio possui espaço com 
churrasqueira, rede interna de gás, 
playground, portaria e/ou guarita, 
salão de festas. IPTU: 96638 
Matrícula: 101058 Ofício: 1 

8787701683876 140.000,00 136.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: BARRA VELHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
248 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
EFRAIM 

RUA FRANCISCO 
DE PAULA 
ANTUNES 
CORREA N. 30 
Apto. 407 BL 03 

SÃO 
CRISTÓVÃO  

Apartamento, 58,67 m2 de 
área total, 48,88 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, Possui uma copa 
conjugada com a cozinha. 
IPTU: 453501 Matrícula: 
26651 Ofício: 1 

8555524343228 221.600,00 211.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: CHAPECO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
249  R Delfim 

Moreira da 
Costa 
Ribeiro N. 
698 LT 01-A 

BELA 
VISTA  

Outros, 3887,79 m2 de área privativa, 
6855,35m2 de área do terreno, IMÓVEL DE 
USO COMERCIAL/INDUSTRIAL. Prédio alv 
c/ 473,76m² e 4 galpões c/ 3414,03m². Proc 
Judicial 50083463220174047202. IPTU: 

10002572 12.240.600,00 7.758.000,00 
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- QD 186 427276 Matrícula: 110923 Ofício: 01. Imóvel 
com ação judicial: 50083463220174047202 

 
 
Estado: SC 
Cidade: JOINVILLE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
250  R PLACIDO 

AFFONSO 
RAUSIS N. 
938 QD10, 
LT06 

NOVA 
BRASILIA  

Casa, 42 m2 de área total, 42 m2 de 
área privativa, 390m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
1310325046570001 Matrícula: 10390 
Ofício: 2 

8555501950799 188.000,00 160.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: PALHOCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
251  AV PAULO 

ROBERTO VIDAL 
N. 347 Apto. 302 
BLOCO 01 

BELA 
VISTA  

Apartamento, 45,61 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga 
de estacionamento nº 10. Matrícula: 
101701 Ofício: 1 

8787705422627 140.000,00 140.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: SAO JOSE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
252 PQ FLORES DO 

MAR 
RUA 
WENCESLAU 
EVARISTO SILVA 
N. 45 Apto. 301 
BL 07 

SERRARIA  Apartamento, 74,02 m2 de área 
total, 40,38 m2 de área privativa, 
qt, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
0204057147301105 Matrícula: 
145628 Ofício: 1 

8787707586686 183.000,00 183.000,00 

 
 
Estado: SC 
Cidade: XANXERE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
253 COND RES 

POPULAR VILA DAS 
ARAUCARIAS 

RUA ARMANDO 
MARINHO N. 
1370 Apto. 204 
BL G 

SAO 
JORGE  

Apartamento, 45,18 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem nº 204G. IPTU: 
29755 Matrícula: 36171 Ofício: 1 

8787702587250 160.000,00 160.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: ARACAJU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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254  A HERMES 
FONTES N. 
1620 Apto. 
1620 201, E 

GRAGERU  Apartamento, 83,98 m2 de área total, 
77,7 m2 de área privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, WC Emp, sl, cozinha. 
IPTU: 2602001043406005 Matrícula: 
12401 Ofício: 5 

1444408438790 231.900,00 220.000,00 

 
 
Estado: SE 
Cidade: ESTANCIA 
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
Ofício: 1 

8787707823777 101.700,00 90.000,00 
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Estado: SP 
Cidade: BOTUCATU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
264 RESIDENCIAL 

BRUNELLO 
AVENIDA 
ITALIA N. 
298 Apto. 
103 BL 02 

VILA 
JULIANA  

Apartamento, 43,55 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de Festas. IPTU: 
0101960423 Matrícula: 43631 Ofício: 1 

8787703601915 154.600,00 148.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
265 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
AGUASSAI - I 

RUA JOSE 
TEIXEIRA 
DE 
OLIVEIRA 
N. 620 
CASA 72 

AGUA 
ESPRAIADA 
(CAUCAIA 
DO ALTO)  

Casa, 61,44 m2 de área privativa, 
71,76m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, lavabo, cozinha, 2 
vagas de garagem, Vagas de 
garagem nº 01 e 02. IPTU: 
134234267021300000 Matrícula: 
121544 Ofício: 1 

8555539298533 238.000,00 238.000,00 

266 RES CAUCAIA RUA 
RAQUEL N. 
195 CS 01, 
LT 6A 

AGUASSAI 
(CAUCAIA 
DO ALTO)  

Casa, 60 m2 de área total, 60 m2 
de área privativa, 1,25m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Quadra 
Poliesportiva.. IPTU: 
134422323022700000 Matrícula: 
110636 Ofício: 1 

8444415340641 213.500,00 190.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: FERRAZ DE VASCONCELOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
267 COND RES 

MORADA DE 
FERRAZ 

AV EZEQUIAS 
BEZERRA DE 
FARIAS N. 85 
Apto. 04 
BLOCO 02 

VILA 
SAO 
PAULO  

Apartamento, 91,99 m2 de área total, 
77,66 m2 de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, 2 sls, cozinha, terraco, 
Equipamento de Segurança, espaço 
com churrasqueira, playground, 
portaria e/ou guarita, salão de festas. 
IPTU: 2600320015008 Matrícula: 
76577 Ofício: 1 

8555535186323 183.300,00 180.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: FRANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
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268 PARQUE 
FRANCA 
GARDEN 

AVENIDA 
SANTA 
CRUZ N. 
3255 Apto. 
404 BL 41 

VILA 
SANTA 
CRUZ  

Apartamento, 51,92 m2 de área privativa, 
2 qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de garagem nº 1414. 
Possui cozinha conjugada com área de 
serviço. Condomínio possui espaço com 
churrasqueira, rede interna de gás, 
playground, portaria e/ou guarita, salão 
de festas, outros salões de lazer, quadra 
poliesportiva. IPTU: 411040014228 
Matrícula: 103862 Ofício: 1 

8787701638315 157.300,00 145.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: GUARULHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
269 PARQUE 

SANTA LÚCIA 
AVENIDA 
RIVER N. 465 
Apto. 206 BL 42 

AGUA CHATA  Apartamento, 46,96 m2 de 
área total, 40,32 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
Outros Salões de Lazer, 
Quadra Poliesportiva. IPTU: 
1012032000100000 Matrícula: 
138748 Ofício: 1 

8787702700014 184.000,00 184.000,00 

270 RES VISTA 
CANTAREIRA 

RUA 
BRASILANDIA 
N. 311 Apto. 34 
BL B 

VILA BREMEN  Apartamento, 51,15 m2 de 
área privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Equipamento de Segurança, 
Espaço com Churrasqueira, 
Rede Interna de Gás, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. 
IPTU: 0808118034602016 
Matrícula: 153693 Ofício: 2 

1555532427860 240.000,00 240.000,00 

271 ESTANCIA DAS 
FLORES 

R 
TURVOLANDIA 
N. 615 Apto. 13 
AP 13, TR 05 

VILA NOVA 
BONSUCESSO  

Apartamento, 45,32 m2 de 
área total, 39,61 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Rede Interna 
de Gás, Playground, Portaria 
e/ou Guarita. IPTU: 
07310300257000004 
Matrícula: 133645 Ofício: 1 

8555539175970 178.000,00 170.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: ITAPETININGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
272  R JOSE 

CARLOS 
NANINI N. 
93 LT 37 QD 

VIDA NOVA 
ITAPETININGA  

Casa, 45,47 m2 de área total, 
45,47 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 

8787704747581 145.000,00 145.000,00 
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R 02152700325001 Matrícula: 
89788 Ofício: 1 

 
 
Estado: SP 
Cidade: JACAREI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
273 LOT CIDADE 

NOVA JACAREÍ 
R DOMINGOS 
AFONSO N. 195 
Q3, PARTE DO 
LOTE 21 

CIDADE NOVA 
JACAREI  

Casa, 61,52 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 332426337005000000 
Matrícula: 68864 Ofício: 1 

8444400737427 290.000,00 290.000,00 

274 (ITEM 
ANULADO) 

R APARECIDA 
N. 165 QD20 
LT07/P 

JARDIM DAS 
INDUSTRIAS  

Casa, 68,63 m2 de área 
total, 68,63 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 441323129025500000 
Matrícula: 15370 Ofício: 1 

8555518326180 150.000,00 150.000,00 

275 COND PARQUE 
JOATINGA 

R NADIM 
RUSTON N. 324 
Apto. 204 Bl 5 

LOTEAMENTO 
JARDIM SOL 
NASCENTE  

Apartamento, 93,28 m2 de 
área total, 38,92 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 441325276000105008 
Matrícula: 95784 Ofício: 1 

8787708637799 157.300,00 157.250,00 

276 PARQUE 
JOINVILLE 

AVENIDA 
JOAQUIM 
BERNARDINO 
DE SOUZA N. 
498 Apto. 304 BL 
32 

VILA NOVA 
ALIANCA  

Apartamento, 38,92 m2 de 
área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Vaga de estacionamento nº 
402. IPTU: 
441325245000132012 
Matrícula: 99660 Ofício: 1 

8787707618154 170.000,00 170.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: MARILIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
277 CONDOMINIO 

MARROCOS 
RESIDENCIAIS 
CASABLANCA 

AVENIDA 
DOUTOR 
HERCULES 
GALLETTI N. 
98-A Apto. 204 
BL 19 

JARDIM 
CALIFORNIA  

Apartamento, 94,09 m2 de 
área total, 44,01 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, 
Vaga de garagem n° 183. 
Condomínio possui espaço 
com churrasqueira, piscina, 
playground, portaria e/ou 
guarita, salão de festas. IPTU: 
31321700 Matrícula: 68527 
Ofício: 1 

8787702926012 199.000,00 150.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: MATAO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 

 Valor de 
Avaliação 
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(R$) (R$) 
278 (ITEM 

ANULADO) 

RUA JOSE 
ARTIMONTE N. 
841  

VILA 
SANTA 
CRUZ  

Casa, 183,62 m2 de área total, 
183,62 m2 de área privativa, 
173,6m2 de área do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 WCs, sl, cozinha. 
IPTU: 27427 Matrícula: 28649 
Ofício: 1 

1059850151428 321.000,00 321.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: MIRASSOL 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
279 LOT PARQUE 

DAS FLORES 
JOSE LUIZ 
NOGUEIRA 
(ANTIGA RUA 
PROJETADA 10) 
N. 311 LT 30, 
QD 11 

RESIDENCIAL 
PARQUE DAS 
FLORES  

Casa, 36,72 m2 de área 
total, 36,72 m2 de área 
privativa, 2m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC 
Emp, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
262111010701000 Matrícula: 
43904 Ofício: 1 

8555517741965 127.700,00 127.646,20 

 
 
Estado: SP 
Cidade: OSASCO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
280 COND FIT 

NOVO OSASCO 
AV VALTER 
BOVERI N. 
720 Apto. 204 
TORRE 02 

BUSSOCABA  Apartamento, 92,93 m2 de área 
total, 48,47 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, . IPTU: 
23243224800810201601 
Matrícula: 95559 Ofício: 01. 
Imóvel com ação judicial: 
00111666920214036306 

8555522241665 190.000,00 190.000,00 

281 SUMMER 
ECOVIDA 

RUA 
GENERAL 
FLORENCIO 
N. 1438 Apto. 
125  

SAO PEDRO  Apartamento, 47,63 m2 de área 
privativa, 1 vaga de garagem, 
Direito ao depósito nº 09. IPTU: 
23214627400880000004 
Matrícula: 143703 Ofício: 1 

8787706476062 280.000,00 280.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PIRASSUNUNGA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
282  RUA RAUL 

TOGNOLO N. 
4649 QD 6, 
LT 6 

PARQUE 
TERRAS 
DE SANTA 
MARIA  

Casa, 43,45 m2 de área total, 43,45 
m2 de área privativa, 180m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. IPTU: 
6887101001006060 Matrícula: 
35566 Ofício: 1 

8555537578393 147.000,00 147.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: PRESIDENTE PRUDENTE 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
283 COND RES 

PRINCIPE DE 
MALTA 

RUA 
FRANCISCO 
MARTINEZ 
GARCIA N. 43 
Apto. 104 BL 10 

JARDIM 
ITACARE  

Apartamento, 39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem, Vaga 
de garagem nº 116. O condomínio 
possu Equipamento de Segurança, 
Rede Interna de Gás, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão de 
Festas. IPTU: 273410274149 
Matrícula: 65687 Ofício: 1 

8787708568827 150.000,00 150.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: RIBEIRAO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
284 COND RES BEM 

VIVER JAPURA 
RUA 
JAPURA 
N. 1285 
Apto. 11  

ALTO DO 
IPIRANGA  

Apartamento, 47,8 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, Uma vaga de 
garagem nº 126. Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Piscina, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão de Festas, 
Outros Salões de Lazer. IPTU: 370050 
Matrícula: 200515 Ofício: 1 

8787705181905 166.400,00 165.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SANTA BARBARA D'OESTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
285 RESIDENCIAL 

ALLEGRA 
RUA DA 
BENIGNIDADE 
N. 318 Apto. 303 
BL 03 

JARDIM 
VISTA 
ALEGRE  

Apartamento, 39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 2 vagas de garagem, 
Vaga de garagem nº 47 (carro) e 
vaga de garagem nº 287 (moto). 
IPTU: 15061242306000103011 
Matrícula: 85401 Ofício: 1 

8787707053181 168.000,00 168.000,00 

286 COND RES 
SAFIRA 

RUA GERALDO 
PEREIRA DE 
BRITO (ANTIGA 
RUA 01) N. 454 
Apto. 31 BL 02 

JOIAS DE 
SANTA 
BARBARA  

Apartamento, 55,18 m2 de área 
total, 48,79 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Condomínio 
possui Equipamento de 
Segurança, Espaço com 
Churrasqueira, Rede Interna de 
Gás, Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas. IPTU: 
15073626308145102013 
Matrícula: 83104 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
10064981920218260533 

8555539862226 181.600,00 155.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO JOAQUIM DA BARRA 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
287 CONDOMINIO 

ESTOCOLMO 
AVENIDA 
ALBERTO VAZ 
DOS SANTOS N. 
901 CASA 155 

SÃO 
JOAQUIM 
DA BARRA  

Casa, 236,15 m2 de área total, 
52,8 m2 de área privativa, 
150m2 de área do terreno, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
147149400 Matrícula: 30784 
Ofício: 1 

8787707394922 180.000,00 180.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DO RIO PRETO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
288  RUA 

ROCERLEY 
VAZ DOS REIS 
N. 401 QD 21, 
LT 10 

JARDIM 
MUGNAINI  

Casa, 69,17 m2 de área privativa, 
216m2 de área do terreno. IPTU: 
211022001 Matrícula: 47243 
Ofício: 1 

8444418216313 173.000,00 173.000,00 

289 PARQUE RIO 
SELLA 

A MANOEL DE 
FREITAS 
ASSUNCAO N. 
400 Apto. 102 
TÉRREO, BL 13 

RIOS DE 
SPAGNA  

Apartamento, 39,3 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Playground, 
Poço Artesiano, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, Quadra 
Poliesportiva. Garagem Nº 322. 
IPTU: 261140194 Matrícula: 
204358 Ofício: 1 

8787707925383 165.300,00 136.700,00 

290 PARQUE RIO 
SELLA 

AVENIDA 
MANOEL DE 
FREITAS 
ASSUNCAO N. 
400 Apto. 202 
BL 07 

RIOS DE 
SPAGNA  

Apartamento, 75,17 m2 de área 
total, 39,3 m2 de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, Condomínio 
possui Campo de Futebol/Golfe, 
Espaço com Churrasqueira, 
Playground, Portaria e/ou Guarita, 
Salão de Festas. Matrícula: 
204266 Ofício: 1 

8787708328672 157.700,00 138.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO JOSE DOS CAMPOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
291 COND. PQ. 

CAMPO DI 
MADRI 

E DO MATO 
DENTRO N. 
1900 Apto. 401 
BLOCO 14 

JARDIM 
NOVA 
MICHIGAN 
II  

Apartamento, 101,44 m2 de 
área total, 40,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
73040000080221 Matrícula: 
39795 Ofício: 2 

8555537723750 210.700,00 150.000,00 

292 RESIDENCIAL 
PARQUE 
TECNOLOGICO 

RUA DANILO 
EDUARDO 
RIOS RAMOS 
N. 911 Apto. 31 
BL 08, LOT 
JARDIM SAO 
JOSE 

JARDIM 
SAO JOSE 
II  

Apartamento, 47,86 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Espaço com 
Churrasqueira, Playground, 
Portaria e/ou Guarita, Salão de 
Festas, Quadra Poliesportiva. 
IPTU: 54013200010153 
Matrícula: 43786 Ofício: 2 

8787702342070 183.500,00 180.000,00 



 

Edital de Leilão Público de Venda de Imóveis – decorrentes da 
Alienação Fiduciária em garantia 

 

 
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas) 

                                                                    0800 104 0 104 (Demais Regiões)    
Ouvidoria: 0800 725 7474 

SAC: 0800 726 0101 
 
19.570 v040   micro  66 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
293 RESIDENCIAL 

SAN ANTONIO 
R 
ENGENHEIRA 
AMALIA 
PEROLA 
CASSAB N. 20 
Apto. 402 BL O3 

PARQUE 
MUNHOZ  

Apartamento, 43,89 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem, Penhora  gravada 
no AV-03 da matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. Vaga de 
Garagem nº 21. IPTU: 
18312702856 Matrícula: 
426153 Ofício: 11. Imóvel 
com ação judicial: 
10299370820188260002 

1555531465262 283.500,00 217.000,00 

294 CONDOMINIO 
YOU 
MARAJOARA 

RUA 
SEBASTOPOL 
N. 42 Apto. 16 
BL B, TORRE 
MARAJO 

VILA 
INGLESA  

Apartamento, 62,19 m2 de 
área privativa, 1 vaga de 
garagem, Equipamento de 
Segurança, Mini - Quadra 
Esportiva, Piscina, 
Playground, Portaria e/ou 
Guarita, Salão de Festas, 
Outros, Vide Inform. Compl.. 
IPTU: 12041106599 
Matrícula: 390382 Ofício: 11 

1555525955300 384.000,00 384.000,00 

295  RUA MARIO 
ENZIO 
PASQUALUCCI 
N. 54  

VILA SAO 
FRANCISCO 
(ZONA SUL)  

Prédio, 191,25 m2 de área 
privativa, área a averbar de 
aproximadamente 245m2. 
IPTU: 08534800057 
Matrícula: 210236 Ofício: 11 

10147940 2.100.000,00 2.100.000,00 

296 COND VIVAZ 
ITAQUERA 

A PIRES DO 
RIO N. 4711 
Apto. 07 TORRE 
D 

VILA 
TAQUARI  

Apartamento, 51,98 m2 de 
área total, 37,04 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, Equipamento de 
segurança, espaço com 
churrasqueira, rede interna 
de gás, playground, portaria 
e/ou guarita, salão de festas, 
quadra poliesportiva. IPTU: 
11425807711 Matrícula: 
327277 Ofício: 9 

8787710454990 239.000,00 239.000,00 

 
 
Estado: SP 
Cidade: SOROCABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
297 CONJ RES 

ITÁLIA 
A SANDRO 
ANTONIO 
MENDES N. 
1559 UNID 10 

PARQUE 
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